Ad Bened. ant. O dignís-  
sima Christi sponsa! \*  
quam lux prophetiæ illu-  
strávit, zelus apostólicus  
inflammávit, láurea vir-  
ginum coronávit, divíni  
amóris incéndium con-  
summávit.

Ad Bened. ant. O dignís-  
sima Christi sponsa! \*  
quam lux prophetiæ illu-  
strávit, zelus apostólicus  
inflammávit, láurea vir-  
ginum coronávit, divíni  
amóris incéndium con-  
summávit.

Ad Bened. ant. O dignís-  
sima Christi sponsa! \*  
quam lux prophetiæ illu-  
strávit, zelus apostólicus  
inflammávit, láurea vir-  
ginum coronávit, divíni  
amóris incéndium con-  
summávit.

Ad Bened. ant. O dignís-  
sima Christi sponsa! \*  
quam lux prophetiæ illu-  
strávit, zelus apostólicus  
inflammávit, láurea vir-  
ginum coronávit, divíni  
amóris incéndium con-  
summávit.

Ad Bened. ant. O dignís-  
sima Christi sponsa! \*  
quam lux prophetiæ illu-  
strávit, zelus apostólicus  
inflammávit, láurea vir-  
ginum coronávit, divíni  
amóris incéndium con-  
summávit.

documentis insistentes, a  
præséntis sáculi calígine  
ad lucem tuam delectá-  
bilem transire mereámur.  
Per Dóminum nostrum.

Et fit commemoratio Impres-  
sionis Ss. Stigmatum S. Fran-  
cisci Confessoris:

Ant. Euge, serve bone et  
fidélis, quia in pauca fuís-  
sti fidélis, supra multa te  
constituam, intra in gáu-  
dium Dómini tui.

V. Iustum dedúxit Dómi-  
nus per vias rectas. R. Et  
osténdit illi regnum Dei.

## Oratio

Dómine Iesu Christe, qui,  
frigescente mundo, ad in-  
flammándum corda no-  
stra tui amóris igne, in  
carne beatíssimi Fran-  
cisci passiónis tuæ sacra  
Stigmata renovásti: con-  
céde propítius; ut eius  
méritis et précibus cru-  
cem iúgiter ferámus, et  
dignos fructus panitén-  
tiæ faciámus: Qui vivis.

## AD VESPERAS

V. Diffúsa est grátia in  
lábiis tuis. R. Proptérea  
benedíxit te Deus in æ-  
térnum.

Ad Magnif. ant. Hilde-  
gárdis prophetíssa, \* Spi-  
ritum Sancti splendóribus  
illustráta, vias Dómini  
revelávit.

Ad Magnif. ant. Hilde-  
gárdis prophetíssa, \* Spi-  
ritum Sancti splendóribus  
illustráta, vias Dómini  
revelávit.

Ad Magnif. ant. Hilde-  
gárdis prophetíssa, \* Spi-  
ritum Sancti splendóribus  
illustráta, vias Dómini  
revelávit.

Ad Magnif. ant. Hilde-  
gárdis prophetíssa, \* Spi-  
ritum Sancti splendóribus  
illustráta, vias Dómini  
revelávit.

Ad Magnif. ant. Hilde-  
gárdis prophetíssa, \* Spi-  
ritum Sancti splendóribus  
illustráta, vias Dómini  
revelávit.

Ad Magnif. ant. Hilde-  
gárdis prophetíssa, \* Spi-  
ritum Sancti splendóribus  
illustráta, vias Dómini  
revelávit.